
 

DSU 
Dipartimento di Scienze Umane   
Università degli Studi dell’Aquila 
Segreteria Amministrativa Contabile     Tel. + 39 0862432007  
Viale Nizza n. 14 - 67100 - L'Aquila     p.iva cod. fisc. 01021630668 
Email: dsu.sac@strutture.univaq.it // posta certificata: dsu@pec.univaq.it sito web: http://scienzeumane.univaq.it/ 

D.D.D.  Rep. n.* Prot. n.* del* Allegati n. 0 
Anno 2025  tit. VII cl. 1 Fasc. 28 
*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel 

sistema di protocollo informatico Titulus. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO il bando di selezione emanato con Decreto del Direttore di Dipartimento di Scienze umane, 
Rep. n. 252/2025 Prot. n. 3826 del 10/10/2025, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo in data 
10/10/2025, scadenza 22/10/2025, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito 
del Progetto “Lo spopolamento nei paesi della Valle del Sagittario: analisi del fenomeno a partire 
dalla voce e dalle aspettative dei suoi abitanti”, Responsabile scientifica Prof.ssa Patrizia Laurano, 
per attività di supporto nell’organizzazione e nella conduzione di interviste semi strutturate; 
VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento, rep n. 258/2025 prot. n. 4203 del 22/10/2025, con 
cui la scadenza del citato bando è stata prorogata fino al 31/10/2025; 
VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 270/2025 Prot. n. 4635 del 06/11/2025, di 
nomina della commissione giudicatrice;  
VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 272/2025 Prot. n. 4638 del 06/11/2025, di 
ammissione candidata alla procedura;  
VISTI gli atti della commissione giudicatrice;  
VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva, indetta con D.D.D. Rep. n. 252/2025 Prot. 
n. 3826 del 10/10/2025, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione nell’ambito del Progetto 
“Lo spopolamento nei paesi della Valle del Sagittario: analisi del fenomeno a partire dalla voce e 
dalle aspettative dei suoi abitanti”, Responsabile scientifica Prof.ssa Patrizia Laurano; 

ART. 2 – È dichiarata vincitrice della selezione pubblica di cui all’art. 1 del presente dispositivo, la 
seguente candidata: 

• MARTA SESTITO con il punteggio di 18/30 

ART. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 
dell’Aquila all’indirizzo https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito 
all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98. 

 

L’Aquila 
Data della firma digitale 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 (Prof. Marco Segala) 
 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
http://www.univaq.it/section.php?id=98

		2025-11-11T08:14:04+0000
	SEGALA MARCO




